
RP.0022.23.2019 
      Protokół Nr 23/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 26 marca 2019 roku

w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 26 marca 2019
roku, o godz. 815 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu 
Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 19 
marca 2019 r.

3. Rozpatrzenie podania dotyczącego rozłożenia na raty należności związanej z
umową 
o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej.

4. Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o współfinansowanie w 
ramach Rządowego Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów zadania inwestycyjnego 
polegającego na budowie nowego mostu w miejscowości Doktorce.

5. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie udzielenia dotacji 
Gminie Juchnowiec Kościelny na „Przebudowę drogi powiatowej Białystok – 
Niewodnica Nargilewska wraz z pętlą autobusową w Niewodnicy 
Nargilewskiej w tym miejsca dla rowerów Bike&Ride”.

6. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w Białymstoku o 
dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie 
powiatowe.

7. Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

8. Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego dotyczących 
stwierdzenia nieważności decyzji (obr. Barszczewo, gm. Choroszcz).

9. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
deklaracji sprzedaży Gminie Michałowo nieruchomości zabudowanej, zajętej 
na potrzeby Zespołu Szkół w Michałowie z siedzibą w Michałowie, 
kierowanego pod obrady VIII sesji rady Powiatu Białostockiego.

10. Udzielenie pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu do 
reprezentowania Powiatu Białostockiego przed Sądem Rejonowym w 
Białymstoku w sprawie z udziałem Powiatu Białostockiego o zawezwanie do 
próby ugodowej.

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku, 
podpisania i realizacji umowy w ramach programu „Sportowa Polska – 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”.  (86/2019)
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12. Podpisanie umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

13. Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosków o wydanie zezwoleń na 
usunięcie drzew/krzewów znajdujących się na nieruchomości przy ul. 
Słonimskiej 15/1 i ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.

14. Podjęcie uchwał w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku 
ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego.  (87/2019, 
88/2019)

15. Rozpatrzenie oferty Klubu Jeździeckiego „Ostoja” w Chrabołach na realizację
w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej.

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. (89/2019)

17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji. (90/2019)

17a.   Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie   Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady 
VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

     17b.    Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 
2019-2034, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

18. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
które odbyło się w dniu 19 marca 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 22/2019 z dnia 19 marca 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Rozpatrzenie podania dotyczącego rozłożenia na raty należności 
związanej z umową o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. 

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z wnioskiem. /zał. nr 2/

Pani Dorota Krystyna Kolenda – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Białymstoku omówiła szczegółowo wniosek dotyczący rozłożenia na raty należności 
wynikających z rozwiązanej umowy o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. 
wniosek.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Białymstoku.
Ad4.Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosku o współfinansowanie
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w  ramach  Rządowego  Programu  Uzupełnienia  Lokalnej  i  Regionalnej
Infrastruktury  Drogowej  –  Mosty  dla  Regionów  zadania  inwestycyjnego
polegającego na budowie nowego mostu w miejscowości Doktorce.    

   Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poprosił  o  upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  do  podpisania  wniosku  o
współfinansowanie  w  ramach  Rządowego  Programu  Uzupełnienia  Lokalnej  i
Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów zadania inwestycyjnego
polegającego na budowie nowego mostu w miejscowości Doktorce.    

 Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją oraz 
upoważnił dwóch Członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego – 
Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Romana Czepe – Wicestarostę 
Powiatu Białostockiego do podpisania ww. wniosku.   

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad5.Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy w sprawie udzielenia
dotacji  Gminie  Juchnowiec Kościelny na „Przebudowę drogi  powiatowej
Białystok  –  Niewodnica  Nargilewska  wraz  z  pętlą  autobusową  w
Niewodnicy Nargilewskiej w tym miejsca dla rowerów Bike&Ride”.       

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
poprosił o upoważnienie dwóch Członków Zarządu do podpisania umowy w sprawie
udzielenia dotacji Gminie Juchnowiec Kościelny na „Przebudowę drogi powiatowej
Białystok  –  Niewodnica  Nargilewska  wraz  z  pętlą  autobusową  w  Niewodnicy
Nargilewskiej w tym miejsca dla rowerów Bike&Ride”.       

   Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  informacją  oraz
upoważnił  dwóch Członków Zarządu Pana Jana Bolesława Perkowskiego –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  i  Pana  Romana  Czepe  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego do podpisania ww. umowy.   

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad6.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego w 
Białymstoku o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości 
stanowiących mienie powiatowe.       

        Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00040752/6 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Folwarki Wielkie, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00122610/8 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Kuriany, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00122611/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Kuriany, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00231165/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

3



 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00015609/5 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00220466/0 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00041469/2 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00128800/9 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

 o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00036176/3 dotyczący sprostowania 
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie 
podziału działki położonej w obrębie m. Protasy, gm. Zabłudów,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/0040752/6 położonej w miejscowości Folwarki 
Wielkie, gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się 
nieruchomość: BI1B/00202760/9,

 o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z 
księgi wieczystej nr BI1B/000122611/5 położonej w miejscowości Kuriany, 
gm. Zabłudów. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: 
BI1B/00249547/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 3 – 13/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad7.Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

          Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o 
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Kościelna,  gm.  Turośń
Kościelna, oznaczonej jako działka nr 442/4 o pow. 0,0037 ha (wydzielonej
z działki nr 442/1).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wniosek skierowany do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 14/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad8.Podpisanie wniosków skierowanych do Wojewody Podlaskiego 
dotyczących stwierdzenia nieważności decyzji (obr. Barszczewo, gm. 
Choroszcz).
         Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o 
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stwierdzenie nieważności decyzji:

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Barszczewo,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 128/10 o pow. 0,0077 ha,

 nieruchomości  położonej  w  obrębie  Barszczewo,  gm.  Choroszcz,
oznaczonej jako działka nr 222/26 o pow. 0,0056 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
wnioski skierowane do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 15 - 16/

         Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru 
i Nieruchomości.

Ad 9.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
deklaracji sprzedaży Gminie Michałowo nieruchomości zabudowanej, zajętej
na potrzeby Zespołu Szkół w Michałowie z siedzibą w Michałowie, 
kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.     

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 17/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  deklaracji  sprzedaży
Gminie Michałowo nieruchomości zabudowanej, zajętej na potrzeby Zespołu
Szkół w Michałowie z siedzibą w Michałowie i postanowił skierować go pod
obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad10.Udzielenie pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu do 
reprezentowania Powiatu Białostockiego przed Sądem Rejonowym w 
Białymstoku w sprawie z udziałem Powiatu Białostockiego o zawezwanie do
próby ugodowej.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu przedłożony projekt pełnomocnictwa. /zał. nr 18/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pełnomocnictwo. /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Zespołowi Radców 
Prawnych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Ad11.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania wniosku, 
podpisania i realizacji umowy w ramach programu „Sportowa Polska – 
Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”.  (86/2019)     
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 20/

      Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego wyjaśniła, że upoważnia się Panią Dorotę Kondratiuk – Dyrektora 
Zespołu Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach do składania 
oświadczeń woli związanych z przygotowaniem i realizacją projektu pn. „Budowa 
zewnętrznych obiektów sportowych przy Zespole Szkół Mechanicznych im. Stefana 
Czarnieckiego w Łapach” przewidzianej do dofinansowania ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej, programu „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej”. Upoważnienie obejmuje w szczególności: przygotowania 
wniosku o dofinansowanie projektu, złożenie wniosku i składania oświadczeń woli w 
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związku ze złożonym wnioskiem, podpisania umowy dotyczącej dofinansowania 
projektu, składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu. Oświadczenia 
powyższe mogą być składane przez Panią Dorotę Kondratiuk – Dyrektora Zespołu 
Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach wspólnie z jednym z 
członków Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
86/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie upoważnienia do podpisania
wniosku, podpisania i realizacji umowy w ramach programu „Sportowa 
Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”.    /zał. nr 21/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad12. Podpisanie umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z projektem umowy. /zał. nr 22/
         Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w 2019 roku. Dotacja celowa z budżetu Gminy Zabłudów wynosić będzie
w 2019 roku do 5% kosztów rehabilitacji 8 uczestników Warsztatu pochodzących z 
terenu gminy Zabłudów do kwoty 7 909,00 złotych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał ww. 
umowę.   /zał. nr 23/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
Ad13.Udzielenie upoważnienia do podpisania wniosków o wydanie zezwoleń
na usunięcie drzew/krzewów znajdujących się na nieruchomości przy ul. 
Słonimskiej 15/1 i ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.
      Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Środowiska i Rolnictwa poprosiła o 
udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do 
podpisania wniosków o wydanie zezwoleń na usunięcie drzew/krzewów znajdujących 
się na nieruchomości przy ul. Słonimskiej 15/1 i ul. Borsuczej 2 w Białymstoku.
        Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia 
Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego 
oraz Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. wniosków. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Środowiska i 
Rolnictwa.

Ad14.Podjęcie uchwał w sprawie przekazania składników rzeczowych 
majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Białostockiego.  
(87/2019, 88/2019)
    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 24/

        Wyjaśnił, że przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Domu Pomocy Społecznej w 
Choroszczy kserokopiarkę Canon IR 2018i  z kartą sieciową , numer inwentarzowy 
SP/W/20-12/9 , wartość księgowa 1 476,00 zł, umorzona w całości.  Przekazanie 
składnika zostanie potwierdzone protokołem zdawczo - odbiorczym (PT) podpisanym 
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przez kierowników jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
87/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie przekazania składników 
rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 
Białostockiego.    /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

       Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 26/

      Wyjaśnił, że przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białymstoku  kserokopiarkę Canon IR 4570 z kartą sieciową , numer 
inwentarzowy SP/W/20-12/7, wartość księgowa 3 210,30 zł, umorzona w całości. 
Przekazanie składnika zostanie potwierdzone protokołem zdawczo - odbiorczym (PT) 
podpisanym przez kierowników jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
88/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie przekazania składników 
rzeczowych majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu 
Białostockiego.    /zał. nr 27/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.
Ad 15. Rozpatrzenie oferty Klubu Jeździeckiego „Ostoja” w Chrabołach 
na realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił 
członkom Zarządu ofertę. /zał. nr 28/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. oferty i 
skierował ww. sprawę do Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji, w 
celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi. 

 Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.

Ad 16. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu
ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej. (89/2019)        
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 29/

        Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dokonano wyboru ofert w zakresie kultury fizycznej na rok 2019: 
Podlaskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białymstoku „Upowszechnianie i 
rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form aktywnego wypoczynku na terenie 
Powiatu Białostockiego ze szczególnym uwzględnieniem środowiska wiejskiego” - 
dofinansowanie w wysokości 3 800,00 zł, Młodzieżowy Klub Sportowy „Sprząśla” w 
Supraślu „Organizacja zawodów jeździeckich – finał Ligi Podlasia w skokach i 
ujeżdżeniu oraz regionalnych zawodów w skokach i ujeżdżeniu” -  dofinansowanie w 
wysokości  2 000,00 zł, Stowarzyszenie Ludowy Zespół Sportowy „Korona” Choroszcz 
w Choroszczy „Upowszechnianie i rozwijanie rekreacji fizycznej oraz innych form 
aktywnego wypoczynku na terenie Powiatu Białostockiego” - dofinansowanie w 
wysokości 3 000,00 zł, Uczniowski Klub Żeglarski Michałowo w Michałowie 
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„Organizacja i popularyzacja ponadgminnych imprez sportowych – Mistrzostwa 
Województwa Podlaskiego w Żeglarstwie” - dofinansowanie w wysokości 2 400,00 zł, 
Uczniowski Klub Sportowy „SET” Wasilków w Wasilkowie – „Organizacja turniejów 
w mini siatkówce dziewcząt” – dofinansowanie w wysokości 2 400,00 zł, 
Stowarzyszenie zwykłe „Olmonty” w Olmontach „Bieg Śladami Konfederatów 
Barskich z okazji 250 rocznicy Bitwy pod Olmontami” – dofinansowanie w wysokości 
2 400,00 zł.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
89/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej.    /zał. nr 30/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad 17.Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu 
ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji. (90/2019).
        Pan Jan Bolesław Perkowski  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 31/

        Pani Julita Skiepko – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
wyjaśniła, że dokonano wyboru ofert w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego na rok 2019: Fundacja Wolna Wyspa w Karczmisku „Piknik etnograficzny 
na szlaku rękodzieła ludowego 2019” – dofinansowanie w wysokości 5 750,00 zł, 
Kraina Puszczańskich Tradycji w Czarnej Wsi Kościelnej „Nie zapomnijmy o tradycji” - 
IV edycja - dofinansowanie w wysokości 4 000,00 zł, Parafia Prawosławna pw. św. męcz. 
Proroka Eliasza w Białymstoku „Warsztaty ikonograficzne” – dofinansowanie w wysokości 
5 000,00 zł Regionalny Oddział Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy 
Razem” w Księżynie „Tradycje rękodzielnicze i zielarskie” – dofinansowanie w wysokości 
5 000,00 zł, Stowarzyszenie Bardzo Aktywna Wieś „Barwa” w Rafałówce Festyn 
rodzinny „Grunt to rodzinka” – dofinansowanie w wysokości 4 700,00 zł, 
Stowarzyszenie „Uroczysko” w Supraślu „XXIV Spotkania z Naturą i Sztuką Uroczysko 
2019 z projektem Podzielmy się historią znad Supraśli i Sokołdy – Ach co to był za 
Ślub” - dofinansowanie w wysokości 6 050,00 zł, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Wasilkowskiej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie „XV Jubileuszowy 
Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie” - dofinansowanie w wysokości 3 500,00 zł, 
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Musica Sacra w Białymstoku „XVI Podlaski Festiwal
Wielkanocny”- dofinansowanie w wysokości 5 500,00 zł, Parafia Rzymskokatolicka pw.
Świętego Krzyża w Łapach Koncert patriotyczny „Niepodległa” – dofinansowanie w 
wysokości 1 000,00 zł.
     Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
90/2019 z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie ogłoszenia wyników 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań publicznych w 
sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.    /zał. nr 32/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji.
Ad 17a. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie zmian w budżecie   Powiatu Białostockiego na rok 2019, 
kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.          

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 33/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt

8



uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady VIII sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad 17b.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego 
na lata 2019-2034, kierowanego pod obrady VIII sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.     

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 34/

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019-2034  i
postanowił skierować go pod obrady VIII sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad 18. Sprawy różne.
         W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do 
Pana Macieja Bogdana Olesińskiego - Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia z prośbą o sfinansowanie świadczeń opieki 
zdrowotnej wykonanych ponad kwotę zobowiązania określoną w umowie zawartej z 
Podlaskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia.  /zał. nr 35/

         Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
zapoznał zebranych z pismem skierowanym do Przewodniczącego Zarządu Powiatu 
Białostockiego z prośbą o rozstrzygnięcie problemu zlikwidowania „ostrego” 
brukowca na odcinku Jezierzysk - Łosiniec. /zał. nr 36/

             Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
upoważnił Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Dróg w 
Białymstoku do udzielenia odpowiedzi na ww. pismo.

        Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawiła zebranym treść pisma Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanego do Pana Jacka Michała Płońskiego
– Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp.z.o.o. w Łapach z prośbą o
utrzymanie dotychczasowego poziomu cen za odbiór odpadów komunalnych tj. 57,00
zł netto za pojemnik 1,1 m3. /zał. nr 37/

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego  zapoznał zebranych z 
pismem Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny skierowanym do Powiatowego Zarządu 
Dróg w Białymstoku dotyczącego kwestii przebudowy z rozbudową drogi powiatowej 
Nr 1483B na odcinku Białystok – Juchnowiec Kościelny na odcinku od km rob. 0+024 
do km rob. 0+295.  /zał. nr 38/ 

      Pan Marek Jędrzejewski –  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poinformował Zarząd Powiatu Białostockiego o tym, że aktualnie decyzja zrid na 
realizację inwestycji drogowej na wyżej wymienionym odcinku drogi jest zaskarżona 
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do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

        Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma. 
      

     Pan Marek Jędrzejewski –  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił zebranym pismo Urzędu Miejskiego w Supraślu skierowanym do Pana 
Jana Bolesława Perkowskiego - Starosty Powiatu Białostockiego z propozycjami 
inwestycji drogowych gminy Supraśl, które mogą być zgłoszone do realizacji ze 
środków rządowego Funduszu Dróg Samorządowych (FDS). /zał. nr 39/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom 
Zarządu pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny skierowane do Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącym zadania „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
wzdłuż drogi powiatowej Nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka oraz budowa
15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Nr 1483B Juchnowiec Kościelny – 
Hryniewicze”. /zał. nr 40/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Roman Czepe – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom 
Zarządu pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku skierowane do 
Ministra Inwestycji i Rozwoju dotyczące budowy mostu na rzece Narew.  /zał. nr 41/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

     Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił propozycję odpowiedzi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku na 
interpelację Pana Andrzeja Gąsowskiego – Radnego Powiatu Białostockiego w sprawie
dokumentacji projektowych opracowanych i zrealizowanych w latach 2014-2018 
dotyczących infrastruktury drogowej Powiatu Białostockiego.  /zał. nr 42/

      Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz 
upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starostę Powiatu 
Białostockiego do podpisania odpowiedzi na ww. pismo. /zał. nr 43/

   Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości poruszyła temat wykupienia części działki zajętej pod drogę, a także 
wypłatę odszkodowania za nieruchomość położoną w Rumejkach gmina Juchnowiec 
Kościelny.

       Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. sprawą.

    Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
poprosił Zarząd Powiatu Białostockiego o sprecyzowanie, na które zadania z zakresu 
inwestycji drogowych należy przygotowywać wnioski o dofinasowanie w ramach 
programu „Fundusz Dróg Samorządowych”. 

       Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o składaniu wniosków 
wcześniej wytypowanych.

      Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:
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Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
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